
  

 

 На основу члана 32.  Закона о локалној самоуправи („Сл.Гласник РС“ бр. 129/2007, 

83/2014- др. закон. 101/2016 – др. закон, 47/2018, 111/2021 – др. закон)  и  40.  и 155. 

Статута општине Трговиште („Сл. Гласник града Врања“ бр. 3/2019) Скупштина општине 

Трговиште на седници одржаној дана 19.06.2024. године донела је следећу  

 

О Д Л У К У 

 

 

Члан 1. 

 Покреће се поступак за измену Статута општине Трговиште и усклађивање са 

важећим законима и прописима који се на њега односе.  

 

Члан 2. 

 Задужује се Одбор за прописе и управу Скупштине општине Трговиште да 

приступи изради предлога Статута општине Трговиште.  

 

Члан 3. 

 Одлука ступа на снагу даном доношења.  

 

Члан 4. 

 Одлука ће бити објављена у Службеном гласнику . 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНА ТРГОВИШТЕ 

ДАНА 19.06.2024.; БРОЈ 110-22/2024 

 

  

        ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

        ____________________________ 

          Андријана Филиповић Митић  

   

 

 

 

 

 

 


